
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

 

З А П О В Е Д 

        РД – 12- 248 / 27.10.10.2015г. 

 

На основание чл.37в, ал.4 от Закон за собствеността и ползването на 

земеделските земи /ЗСПЗЗ/ и чл.75а, ал.1 от Правилника за прилагане на закона за 

собствеността и ползването на земеделските земи /ППЗСПЗЗ/ във връзка с чл.3, ал.4 от 
Устройствения правилник на ОД “Земеделие” и въз основа на доклад вх. № РД-05-

1692/27.10.2015г. на комисията, назначена със заповед № РД-12-169/29.07.2015г. на 

директора на Областна дирекция “Земеделие” – гр.Ловеч за сключване на споразумения 

между собствениците и/или ползвателите за определяне масиви за ползване на 

земеделските земи, както и представено сключено доброволно споразумение по чл.37в, 

ал.1 от ЗСПЗЗ за ползване на обработваема земя в землището на с. Сопот,  

ЕКАТТЕ 68076, община Угърчин. 

 

 

                                    О П Р Е Д Е Л Я М: 
 
І. Разпределение на ползването на масивите за ползване в землището на  

с. Сопот, ЕКАТТЕ 68076, община Угърчин, съгласно сключено споразумение за 

ползване за стопанската 2015/2016г, както следва: 

 

1. "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 

    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 979.812 дка 

    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 182.472 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 19, 21, 

26, 27, 31, 32, 42, 43, 56, 62, 63, 70, 75, 78, 15452039, 87, 16105958, 15988707, 15512801, 

15810156, 15788869, 15654729, 16112819, 16105959, 99, 101, 118, общо площ: 1162.284 

дка 

  2. "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 

    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 967.401 дка 

    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 381.580 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:5, 22, 24, 28, 29, 33, 36, 37, 38, 

39, 40, 41, 44, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 60, 61, 64, 76, 6, 84, 15415954, 104, 

15437422, 111, 112, общо площ: 1348.981 дка 

  3. "ПАРАЛДИ" ЕООД 

    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 14.932 дка 

    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:14, общо площ: 14.932 дка 



 2

  4. "ПЕТРОВИ" ООД 

    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.210 дка 

    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.744 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, общо площ: 2.954 дка 
  5. ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 

    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 184.500 дка 

    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 104.105 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 45, 49, 59, 77, общо площ: 

288.605 дка 

  6. ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА 

    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 78.355 дка 

    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 27.530 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:16, 17, общо площ: 105.885 дка 
  7. ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 

    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 118.981 дка 

    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 62.637 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:23, 25, 34, 35, общо площ: 

181.618 дка 

  8. "ЛЕСПРОМ-ЛОВЕЧ" ЕООД 

    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 

    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 

  9. "МИЧЕВ"ЕООД 

    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 

    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 

  10. РАНК БЪЛГАРИЯ ЕООД 

    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 

    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 

 

Ползвател 

Площ на 

масива по 

ползване 

/дка/ 

Ползвана 

площ /дка/ 

по 

 реда на 

чл.37в,  

ал.3,т.2 

ЗСПЗЗ 

Дължима сума 

по реда на 

чл.37в, 

ал.3,т.2 ЗСПЗЗ 

ОПФ 

/дка/ 

ДПФ 

/дка/ 

Обща 

площ 

/дка/ 

3+5+6 

1 2 3 4 5 6 7 

. "АГРОЛЕСПРОМ  

КОМЕРС" ЕООД 
1162.284 163.345. 2613.52 19.127 0 182.472 

"ДЕМЕТРА 

 АГРО 86" ЕООД 
1348.981 347.809 5564.94 33.771   381.580 

. "ПАРАЛДИ" ЕООД 14.932 0 0 0 0 0 

. "ПЕТРОВИ" ООД 2.954 1.744 27.90 0 0 1.744 

. ВАЛЕНТИНА 

ДИКОВА 

 СТОЯНОВА 

288.605 99.391 1590.26 4.714 0 104.105 

. ДЕСИ - СВЕТЛА 

 СИМЕОНОВА 
105.885 26.551 424.82 0.979 0 27.53 

. ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР 

 ЦАЧЕВ" 
181.618 57.875 9260.00 4.762 0 62.637 

"МИЧЕВ"ЕООД 0 0 0 0 0 0 



 3

„ РАНК БЪЛГАРИЯ„ 

ЕООД 
0 0 0 0 0 0 

ОБЩО: 3105.259 696.715 11147.44 63.353 0 760.068 
 

 

ІІ. Разпределение на ползването на земите по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ за 

стопанската 2015/2016г., за землището на с. Сопот, ЕКАТТЕ 68076, община Угърчин, 

както следва:  

 

 

№  

по 

ред 

Ползвател 
Имот 

идент. 
Собственик 

Ползвана  

площ 

/дка/ 

Средно 

рентно 

плащане 

Дължима 

сума по  

реда на  

чл.37в, 

ал.3, т.2 

ЗСПЗЗ 

1 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
417,13 

Собственик на имот 
68076.417.13 

3.323 16 53.17 

2 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
417,14 

Собственик на имот 
68076.417.14 

2.408 16 38.53 

3 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
417,17 

Собственик на имот 
68076.417.17 

1.573 16 25.17 

4 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
417,15 

Собственик на имот 
68076.417.15 

1.179 16 18.86 

5 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
417,18 

Собственик на имот 
68076.417.18 

1.165 16 18.64 

6 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
351,18 

Собственик на имот 
68076.351.18 

0.205 16 3.28 

7 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
143,28 

Собственик на имот 
68076.143.28 

4.998 16 79.97 

8 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
143,15 

Собственик на имот 
68076.143.15 

3.706 16 59.30 

9 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
143,8 

Собственик на имот  
68076.143.8 

2.987 16 47.79 

10 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
143,29 

Собственик на имот 
68076.143.29 

2.463 16 39.41 

11 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
143,1 

Собственик на имот  
68076.143.1 

0.883 16 14.13 

12 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
352,21 

Собственик на имот 
68076.352.21 

4.888 16 78.21 

13 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
352,18 

Собственик на имот 
68076.352.18 

3.179 16 50.86 

14 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
352,13 

Собственик на имот 
68076.352.13 

3.018 16 48.29 

15 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
352,19 

Собственик на имот 
68076.352.19 

2.874 16 45.98 

16 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
352,11 

Собственик на имот 
68076.352.11 

2.800 16 44.80 

17 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
352,24 

Собственик на имот 
68076.352.24 

2.742 16 43.87 

18 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
351,6 

Собственик на имот  
68076.351.6 

2.694 16 43.10 

19 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
352,33 

Собственик на имот 
68076.352.33 

2.384 16 38.14 

20 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
351,4 

Собственик на имот  
68076.351.4 

2.177 16 34.83 

21 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
351,3 

Собственик на имот  
68076.351.3 

1.983 16 31.73 

22 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
352,10 

Собственик на имот 
68076.352.10 

1.885 16 30.16 

23 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
351,1 

Собственик на имот 
 68076.351.1 

1.654 16 26.46 



 4

24 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
262,34 

Собственик на имот 
68076.262.34 

3.623 16 57.97 

25 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
241,62 

Собственик на имот 
68076.241.62 

4.130 16 66.08 

26 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
241,57 

Собственик на имот 
68076.241.57 

1.990 16 31.84 

27 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
241,65 

Собственик на имот 
68076.241.65 

1.697 16 27.15 

28 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
241,47 

Собственик на имот 
68076.241.47 

0.246 16 3.94 

29 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
141,10 

Собственик на имот 
68076.141.10 

3.121 16 49.94 

30 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
141,11 

Собственик на имот 
68076.141.11 

2.845 16 45.52 

31 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
141,28 

Собственик на имот 
68076.141.28 

2.022 16 32.35 

32 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
141,12 

Собственик на имот 
68076.141.12 

1.872 16 29.95 

33 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
141,18 

Собственик на имот 
68076.141.18 

0.848 16 13.57 

34 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
141,19 

Собственик на имот 
68076.141.19 

0.241 16 3.86 

35 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
141,5 

Собственик на имот 
 68076.141.5 

0.148 16 2.37 

36 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
145,25 "ДЖЕЙ-КАПИТАЛ" ЕООД 1.813 16 29.01 

37 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
145,28 

Собственик на имот 
68076.145.28 и др. 

1.087 16 17.39 

38 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
145,29 

Собственик на имот 
68076.145.29 

0.638 16 10.21 

39 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
145,23 

Собственик на имот 
68076.145.23 

0.433 16 6.93 

40 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
133,10 

Собственик на имот 
68076.133.10 

1.052 16 16.83 

41 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
133,34 

Собственик на имот 
68076.133.34 

0.958 16 15.33 

42 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
133,25 

Собственик на имот 
68076.133.25 

0.879 16 14.06 

43 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
133,35 

Собственик на имот 
68076.133.35 

0.789 16 12.62 

44 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
133,22 

Собственик на имот 
68076.133.22 

0.639 16 10.22 

45 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
133,75 

Собственик на имот 
68076.133.75 

0.253 16 4.05 

46 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
133,76 

Собственик на имот 
68076.133.76 

0.151 16 2.42 

47 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
145,4 "ДЖЕЙ-КАПИТАЛ" ЕООД 0.192 16 3.07 

48 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
145,16 

Собственик на имот 
68076.145.16 

0.142 16 2.27 

49 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
105,30 

Собственик на имот 
68076.105.30 

2.472 16 39.55 

50 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
144,14 

Собственик на имот 
68076.144.14 

3.029 16 48.46 

51 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
144,11 

Собственик на имот 
68076.144.11 

2.856 16 45.70 

52 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
144,10 

Собственик на имот 
68076.144.10 и др. 

2.444 16 39.10 

53 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
144,6 

Собственик на имот  
68076.144.6 

0.700 16 11.20 

54 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
25,12 

Собственик на имот 
 68076.25.12 

23.977 16 383.63 

55 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
25,28 

Собственик на имот  
68076.25.28 

2.440 16 39.04 

56 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
25,7 

Собственик на имот  
68076.25.7 

2.914 16 46.62 



 5

57 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
25,6 

Собственик на имот  
68076.25.6 

2.612 16 41.79 

58 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
25,12 

Собственик на имот  
68076.25.12 

0.618 16 9.89 

59 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
351,11 

Собственик на имот 
68076.351.11 

3.804 16 60.86 

60 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
25,22 

Собственик на имот  
68076.25.22 

0.217 16 3.47 

61 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
146,2 

Собственик на имот 
68076.146.2 

0.887 16 14.19 

62 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
146,1 

Собственик на имот 
 68076.146.1 

0.645 16 10.32 

63 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
142,15 

Собственик на имот 
68076.142.15 

2.306 16 36.90 

64 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
142,20 

Собственик на имот 
68076.142.20 

2.021 16 32.34 

65 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
142,2 

Собственик на имот 
 68076.142.2 

0.846 16 13.54 

66 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
142,9 

Собственик на имот 
 68076.142.9 

0.425 16 6.80 

67 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
105,16 

Собственик на имот 
68076.105.16 

1.807 16 28.91 

68 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
105,35 

Собственик на имот 
68076.105.35 

1.351 16 21.62 

69 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
105,25 

Собственик на имот 
68076.105.25 

0.105 16 1.68 

70 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
141,5 

Собственик на имот  
68076.141.5 

0.692 16 11.07 

71 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
147,4 

Собственик на имот  
68076.147.4 

2.084 16 33.34 

72 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
147,3 

Собственик на имот  
68076.147.3 

0.972 16 15.55 

73 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
147,6 

Собственик на имот  
68076.147.6 

0.346 16 5.54 

74 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
241,16 

Собственик на имот 
68076.241.16 

3.998 16 63.97 

75 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
241,8 

Собственик на имот  
68076.241.8 

3.204 16 51.26 

76 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
241,15 

Собственик на имот 
68076.241.15 

2.296 16 36.74 

77 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
241,5 

Собственик на имот  
68076.241.5 

2.000 16 32.00 

78 
"АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" 

ЕООД 
241,17 

Собственик на имот 
68076.241.17 и др. 

0.300 16 4.80 

79 Общо за ползвателя: 163.345 16 2613.52 

80 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 212,2 
Собственик на имот 

 68076.212.2 
6.988 16 111.81 

81 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 212,1 
Собственик на имот 

 68076.212.1 
2.369 16 37.90 

82 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 212,4 
Собственик на имот 

68076.212.4 
0.443 16 7.09 

83 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 163,5 
Собственик на имот 

 68076.163.5 
4.701 16 75.22 

84 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 171,25 
Собственик на имот 

68076.171.25 
2.228 16 35.65 

85 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 172,10 
Собственик на имот 

68076.172.10 
2.030 16 32.48 

86 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 172,2 
Собственик на имот 

 68076.172.2 
1.865 16 29.84 

87 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 172,11 
Собственик на имот 

68076.172.11 
1.848 16 29.57 

88 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 172,9 
Собственик на имот 

 68076.172.9 
1.163 16 18.61 

89 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 162,5 
Собственик на имот 

68076.162.5 и др. 
8.258 16 132.13 



 6

90 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 222,12 
Собственик на имот 

68076.222.12 
5.891 16 94.26 

91 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 222,9 
Собственик на имот 

 68076.222.9 
5.247 16 83.95 

92 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 222,14 
Собственик на имот 

68076.222.14 
3.467 16 55.47 

93 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 222,5 
Собственик на имот 

68076.222.5 
2.707 16 43.31 

94 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 222,7 
Собственик на имот 

 68076.222.7 
0.702 16 11.23 

95 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 6,11 
Собственик на имот 

68076.6.11 
4.224 16 67.58 

96 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 6,7 ДЕМЕТРА АГРО 86 3.866 16 61.86 

97 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 6,14 
Собственик на имот 

 68076.6.14 
2.779 16 44.46 

98 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 6,4 
Собственик на имот 

 68076.6.4 
2.672 16 42.75 

99 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 6,25 
Собственик на имот 

 68076.6.25 
2.321 16 37.14 

100 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 161,8 
Собственик на имот 

 68076.161.8 
6.066 16 97.06 

101 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 161,16 
Собственик на имот 

68076.161.16 
3.861 16 61.78 

102 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 161,35 
Собственик на имот 

68076.161.35 
3.792 16 60.67 

103 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 161,31 
Собственик на имот 

68076.161.31 
3.298 16 52.77 

104 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 161,25 
Собственик на имот 

68076.161.25 
2.942 16 47.07 

105 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 161,34 
Собственик на имот 

68076.161.34 
2.320 16 37.12 

106 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 161,15 
Собственик на имот 

68076.161.15 
2.250 16 36.00 

107 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 161,29 
Собственик на имот 

68076.161.29 
2.031 16 32.50 

108 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 161,26 
Собственик на имот 

68076.161.26 
1.998 16 31.97 

109 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 161,32 
Собственик на имот 

68076.161.32 
1.802 16 28.83 

110 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 192,19 
Собственик на имот 

68076.192.19 
7.660 16 122.56 

111 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 192,15 
Собственик на имот 

68076.192.15 
0.984 16 15.74 

112 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 192,18 
Собственик на имот 

68076.192.18 
2.958 16 47.33 

113 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 192,17 
Собственик на имот 

68076.192.17 
1.366 16 21.86 

114 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 171,31 
Собственик на имот 

68076.171.31 
4.382 16 70.11 

115 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 171,38 
Собственик на имот 

68076.171.38 
2.945 16 47.12 

116 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 171,39 
Собственик на имот 

68076.171.39 
1.482 16 23.71 

117 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 171,40 
Собственик на имот 

68076.171.40 
0.913 16 14.61 

118 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 171,30 
Собственик на имот 

68076.171.30 
0.122 16 1.95 

119 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 202,40 
Собственик на имот 

68076.202.40 
6.004 16 96.06 

120 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 202,39 
Собственик на имот 

68076.202.39 
5.998 16 95.97 

121 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 202,33 
Собственик на имот 

68076.202.33 
5.662 16 90.59 

122 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 202,48 
Собственик на имот 

68076.202.48 
5.219 16 83.50 



 7

123 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 202,34 
Собственик на имот 

68076.202.34 
3.834 16 61.34 

124 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 202,46 
Собственик на имот 

68076.202.46 
3.190 16 51.04 

125 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 202,44 
Собственик на имот 

68076.202.44 
2.642 16 42.27 

126 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 202,23 
Собственик на имот 

68076.202.23 
2.055 16 32.88 

127 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 202,22 
Собственик на имот 

68076.202.22 
1.939 16 31.02 

128 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 202,26 
Собственик на имот 

68076.202.26 
1.218 16 19.49 

129 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 202,14 
Собственик на имот 

68076.202.14 
0.453 16 7.25 

130 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 202,13 
Собственик на имот 

68076.202.13 
0.240 16 3.84 

131 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 161,37 
Собственик на имот 

68076.161.37 
2.706 16 43.30 

132 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 161,13 
Собственик на имот 

68076.161.13 
2.128 16 34.05 

133 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 161,34 
Собственик на имот 

68076.161.34 
0.863 16 13.81 

134 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 181,9 
Собственик на имот 

 68076.181.9 
4.131 16 66.10 

135 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 181,10 
Собственик на имот 

68076.181.10 
0.105 16 1.68 

136 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 162,5 
Собственик на имот 

68076.162.5 и др. 
0.163 16 2.61 

137 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 163,1 
Собственик на имот 

 68076.163.1 
7.715 16 123.44 

138 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 163,2 
Собственик на имот 

 68076.163.2 
3.651 16 58.42 

139 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 211,8 
Собственик на имот 

 68076.211.8 
5.572 16 89.15 

140 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 211,10 
Собственик на имот 

68076.211.10 
0.479 16 7.66 

141 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 211,11 
Собственик на имот 

68076.211.11 
0.293 16 4.69 

142 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 211,4 
Собственик на имот 

 68076.211.4 
0.136 16 2.18 

143 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 211,16 
Собственик на имот 

68076.211.16 
10.416 16 166.66 

144 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 3,27 
Собственик на имот 

 68076.3.27 
6.688 16 107.01 

145 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 3,21 
Собственик на имот 

 68076.3.21 
3.536 16 56.58 

146 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 3,26 
Собственик на имот 

68076.3.26 и др. 
1.998 16 31.97 

147 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 3,5 
Собственик на имот 

 68076.3.5 
1.855 16 29.68 

148 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 3,23 
Собственик на имот 

 68076.3.23 
1.846 16 29.54 

149 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 3,2 
Собственик на имот 

 68076.3.2 
1.581 16 25.30 

150 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 3,4 
Собственик на имот 

 68076.3.4 
1.318 16 21.09 

151 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 4,15 
Собственик на имот 

68076.4.15 
12.376 16 198.02 

152 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 4,1 
Собственик на имот 

 68076.4.1 
9.863 16 157.81 

153 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 4,53 
Собственик на имот 

 68076.4.53 
0.176 16 2.82 

154 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 2,8 
Собственик на имот 

68076.2.8 
4.858 16 77.73 

155 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 2,33 
Собственик на имот 

68076.2.33 
4.669 16 74.70 



 8

156 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 2,29 
Собственик на имот 

 68076.2.29 
3.912 16 62.59 

157 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 2,1 
Собственик на имот 

68076.2.1 
3.194 16 51.10 

158 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 2,32 
Собственик на имот  

68076.2.32 
0.424 16 6.78 

159 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 6,1 
Собственик на имот  

68076.6.1 
6.496 16 103.94 

160 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 6,30 
Собственик на имот 

 68076.6.30 
1.289 16 20.62 

161 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 26,3 
Собственик на имот  

68076.26.3 
0.117 16 1.87 

162 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 3,56 
Собственик на имот 

 68076.3.56 
8.852 16 141.63 

163 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 3,52 
Собственик на имот 

68076.3.52 и др. 
4.999 16 79.98 

164 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 3,51 
Собственик на имот 

 68076.3.51 
4.389 16 70.22 

165 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 3,50 
Собственик на имот 

 68076.3.50 
2.500 16 40.00 

166 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 26,3 
Собственик на имот  

68076.26.3 
19.183 16 306.93 

167 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 151,57 
Собственик на имот 

68076.151.57 
8.511 16 136.18 

168 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 151,56 
Собственик на имот 

68076.151.56 
3.975 16 63.60 

169 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 151,22 
Собственик на имот 

68076.151.22 
3.391 16 54.26 

170 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 151,17 
Собственик на имот 

68076.151.17 
3.375 16 54.00 

171 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 151,30 
Собственик на имот 

68076.151.30 
3.362 16 53.79 

172 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 151,31 
Собственик на имот 

68076.151.31 
2.596 16 41.54 

173 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 151,14 
Собственик на имот 

68076.151.14 
2.211 16 35.38 

174 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 151,78 
Собственик на имот 

68076.151.78 
1.734 16 27.74 

175 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 162,15 
Собственик на имот 

68076.162.15 
1.484 16 23.74 

176 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 162,12 
Собственик на имот 

68076.162.12 
1.056 16 16.90 

177 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 162,11 
Собственик на имот 

68076.162.11 
0.355 16 5.68 

178 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 163,12 
Собственик на имот 

68076.163.12 
5.484 16 87.74 

179 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 211,4 
Собственик на имот  

68076.211.4 
5.970 16 95.52 

180 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 211,2 
Собственик на имот 

 68076.211.2 
2.004 16 32.06 

181 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 211,1 
Собственик на имот 

 68076.211.1 
0.429 16 6.86 

182 Общо за ползвателя: 347.809 16 5564.94 

183 "ПЕТРОВИ" ООД 241,102 
Собственик на имот 

68076.241.102 
1.744 16 27.90 

184 Общо за ползвателя: 1.744 16 27.90 

185 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
241,45 

Собственик на имот 
68076.241.45 

4.905 16 78.48 

186 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
241,38 

Собственик на имот 
68076.241.38 

3.003 16 48.05 

187 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
241,40 

Собственик на имот 
68076.241.40 

3.003 16 48.05 

188 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
241,41 

Собственик на имот 
68076.241.41 

2.652 16 42.43 

189 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
241,93 

Собственик на имот 
68076.241.93 

2.557 16 40.91 



 9

190 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
241,47 

Собственик на имот 
68076.241.47 

2.131 16 34.10 

191 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
241,34 

Собственик на имот 
68076.241.34 

2.048 16 32.77 

192 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
202,4 

Собственик на имот  
68076.202.4 

0.450 16 7.20 

193 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
202,13 

Собственик на имот 
68076.202.13 

0.416 16 6.66 

194 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,49 

Собственик на имот 
68076.151.49 

2.894 16 46.30 

195 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,25 

Собственик на имот 
68076.151.25 

2.753 16 44.05 

196 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,70 

Собственик на имот 
68076.151.70 

2.511 16 40.18 

197 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,9 

Собственик на имот 
 68076.151.9 

2.312 16 36.99 

198 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,34 

Собственик на имот 
68076.151.34 

2.289 16 36.62 

199 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,72 

Собственик на имот 
68076.151.72 

2.002 16 32.03 

200 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,11 

Собственик на имот 
68076.151.11 

1.952 16 31.23 

201 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,15 

Собственик на имот 
68076.151.15 

1.873 16 29.97 

202 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,46 

Собственик на имот 
68076.151.46 

1.801 16 28.82 

203 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,74 

Собственик на имот 
68076.151.74 

1.569 16 25.10 

204 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,58 

Собственик на имот 
68076.151.58 

1.566 16 25.06 

205 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,38 

Собственик на имот 
68076.151.38 

1.503 16 24.05 

206 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,5 

Собственик на имот 
 68076.151.5 

1.428 16 22.85 

207 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,42 

Собственик на имот 
68076.151.42 

1.233 16 19.73 

208 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,20 

Собственик на имот 
68076.151.20 

1.172 16 18.75 

209 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,43 

Собственик на имот 
68076.151.43 и др. 

1.072 16 17.15 

210 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,51 

Собственик на имот 
68076.151.51 

1.063 16 17.01 

211 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,71 

Собственик на имот 
68076.151.71 

1.003 16 16.05 

212 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,37 

Собственик на имот 
68076.151.37 

0.963 16 15.41 

213 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,75 

Собственик на имот 
68076.151.75 

0.899 16 14.38 

214 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,24 

Собственик на имот 
68076.151.24 

0.581 16 9.30 

215 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,73 

Собственик на имот 
68076.151.73 

0.500 16 8.00 

216 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,69 

Собственик на имот 
68076.151.69 

0.500 16 8.00 

217 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
151,28 

Собственик на имот 
68076.151.28 

0.227 16 3.63 

218 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
5,5 

Собственик на имот 
 68076.5.5 

25.122 16 401.95 

219 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
5,9 

Собственик на имот 
 68076.5.9 

1.664 16 26.62 

220 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
5,15 

Собственик на имот  
68076.5.15 

5.972 16 95.55 

221 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
5,16 

Собственик на имот 
68076.5.16 

4.911 16 78.58 

222 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
5,19 

Собственик на имот 
 68076.5.19 

4.891 16 78.26 



 10

223 Общо за ползвателя: 99.391 16 1590.26 

224 ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА 361,42 
Собственик на имот 

68076.361.42 
3.809 16 60.94 

225 ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА 361,5 
Собственик на имот  

68076.361.5 
3.248 16 51.97 

226 ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА 361,4 
Собственик на имот 

 68076.361.4 
2.009 16 32.14 

227 ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА 361,2 
Собственик на имот  

68076.361.2 
0.507 16 8.11 

228 ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА 362,16 
Собственик на имот 

68076.362.16 
5.644 16 90.30 

229 ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА 362,4 
Собственик на имот 

 68076.362.4 
4.033 16 64.53 

230 ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА 362,15 
Собственик на имот 

68076.362.15 
2.134 16 34.14 

231 ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА 362,13 
Собственик на имот 

68076.362.13 
1.856 16 29.70 

232 ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА 362,12 
Собственик на имот 

68076.362.12 
1.508 16 24.13 

233 ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА 362,46 
Собственик на имот 

68076.362.46 
1.087 16 17.39 

234 ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА 362,10 
Собственик на имот 

68076.362.10 
0.716 16 11.46 

235 Общо за ползвателя: 26.551 16 424.82 

236 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 171,24 
Собственик на имот 

68076.171.24 
5.571 16 89.14 

237 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 171,11 
Собственик на имот 

68076.171.11 
2.467 16 39.47 

238 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 171,7 
Собственик на имот 

68076.171.7 
5.403 16 86.45 

239 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 171,5 
Собственик на имот 

68076.171.5 
2.602 16 41.63 

240 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 171,45 
Собственик на имот 

68076.171.45 
2.583 16 41.33 

241 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 221,21 
Собственик на имот 

68076.221.21 
3.636 16 58.18 

242 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 221,18 
Собственик на имот 

68076.221.18 
3.612 16 57.79 

243 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 221,22 
Собственик на имот 

68076.221.22 
3.332 16 53.31 

244 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 221,8 
Собственик на имот 

68076.221.8 
3.037 16 48.59 

245 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 221,14 
Собственик на имот 

68076.221.14 
3.005 16 48.08 

246 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 221,4 
Собственик на имот 

68076.221.4 
2.617 16 41.87 

247 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 221,24 
Собственик на имот 

68076.221.24 
2.578 16 41.25 

248 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 221,15 
Собственик на имот 

68076.221.15 
1.997 16 31.95 

249 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 221,10 
Собственик на имот 

68076.221.10 
1.555 16 24.88 

250 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 221,36 
Собственик на имот 

68076.221.36 
0.620 16 9.92 

251 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 221,30 
Собственик на имот 

68076.221.30 
0.487 16 7.79 

252 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 221,11 
Собственик на имот 

68076.221.11 
0.186 16 2.98 

253 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 221,29 
Собственик на имот 

68076.221.29 
0.128 16 2.05 

254 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 231,4 
Собственик на имот 

68076.231.4 
4.564 16 73.02 

255 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 231,9 
Собственик на имот 

68076.231.9 
3.300 16 52.80 



 11

256 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 231,14 
Собственик на имот 

68076.231.14 
2.302 16 36.83 

257 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 231,15 
Собственик на имот 

68076.231.15 
2.293 16 36.69 

Общо за ползвателя: 57.875 16 926.00 

Общо за ползвателите:  16  

 

 

 

Имоти  от  ОПФ , които  попадат в масиви на ползватели  : 

 

№ 

по ред 
Ползвател Имот № 

Ползвана 

площ 
Собственост 

1 "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 353,6 0.390 Общинска/ч/ 

2 "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 353,6 1.591 Общинска/ч/ 

3 Общо за ползвателя: 1.981 Общинска/ч/ 

4 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 6,49 0.451 Общинска/ч/ 

5 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 26,5 5.547 Общинска/ч/ 

6 Общо за ползвателя: 5.998 Общинска/ч/ 

7 
ВАЛЕНТИНА ДИКОВА 

СТОЯНОВА 
241,27 0.107 Общинска/ч/ 

8 Общо за ползвателя: 0.107 Общинска/ч/ 

Общо за ползвателите 8.086 Общинска/ч/ 

 

 

        Имоти  от  ДПФ , които  попадат в масиви на ползватели  : НЯМА 

 

              Имоти с начин на трайно ползване полски пътища –общинска собственост и 

канали, които не функционират, при хипотезата на  чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ  

 както следва 

 

 

 

 

 

      Имоти / полски  път/ , които  попадат в масиви на ползватели  :  

 

№ 

по ред 
Ползвател Имот № 

Ползвана 

площ 

1 "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 143,557 2.431 

2 "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 143,554 1.147 

3 "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 143,633 0.528 

4 "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 352,642 2.811 

5 "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 241,631 1.542 

6 "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 241,653 0.566 

7 "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 141,552 1.198 

8 "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 144,558 0.829 

9 "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 25,528 0.763 

10 "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 25,592 0.576 

11 "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 241,653 0.445 

12 "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 142,556 0.250 

13 "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 142,556 0.928 

14 "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 143,557 0.621 

15 "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 241,632 1.022 

16 "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 241,630 1.018 

17 "АГРОЛЕСПРОМ КОМЕРС" ЕООД 241,654 0.471 



 12

18 Общо за ползвателя: 17.146 

19 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 212,623 1.486 

20 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 211,622 0.555 

21 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 163,588 1.023 

22 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 171,583 0.134 

23 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 172,595 0.571 

24 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 172,596 0.477 

25 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 162,574 0.112 

26 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 222,617 0.172 

27 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 222,616 0.160 

28 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 6,532 0.133 

29 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 161,571 1.069 

30 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 161,570 0.179 

31 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 161,569 0.104 

32 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 192,598 0.686 

33 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 192,599 0.706 

34 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 171,591 1.012 

35 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 171,582 0.676 

36 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 202,607 0.937 

37 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 202,551 0.761 

38 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 202,609 0.637 

39 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 161,570 0.375 

40 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 161,571 0.264 

41 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 181,594 1.128 

42 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 181,581 0.255 

43 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 162,575 0.898 

44 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 162,574 0.242 

45 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 163,588 0.787 

46 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 211,613 1.099 

47 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 211,421 0.944 

48 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 211,610 0.330 

49 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 171,576 0.565 

50 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 3,519 0.709 

51 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 4,527 1.998 

52 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 5,533 0.669 

53 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 26,508 1.043 

54 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 3,519 1.617 

55 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 26,509 0.516 

56 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 151,566 1.246 

57 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 151,573 0.638 

58 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 162,572 0.199 

59 "ДЕМЕТРА АГРО 86" ЕООД 163,588 0.661 

60 Общо за ползвателя: 27.773 

61 ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 241,654 1.126 

62 ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 151,566 1.110 

63 ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 151,646 1.031 

64 ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 5,532 0.273 

65 ВАЛЕНТИНА ДИКОВА СТОЯНОВА 5,99 1.067 

66 Общо за ползвателя: 4.607 

67 ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА 361,735 0.545 

68 ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА 362,666 0.434 

69 Общо за ползвателя: 0.979 

70 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 171,586 0.511 

71 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 171,583 0.365 

72 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 171,576 0.328 

73 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 171,585 0.542 

74 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 171,576 0.400 



 13

75 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 221,608 0.875 

76 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 221,605 0.469 

77 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 231,618 0.714 

78 ЕТ"ВЕСИ-ПЕТЪР ЦАЧЕВ" 231,624 0.558 

79 Общо за ползвателя: 4.762 

             Общо за ползвателите: 55.267 

 

 

       ІІІ. Дължимите суми за ползване на имотите по чл.37в, ал.3, т.2  от ЗСПЗЗ  

  се определят въз основа на средното годишно рентно плащане за землището на  

  с. Сопот, ЕКАТТЕ 68076, община Угърчин, което е в размер на 16.00 лв./дка  

  и е определено от комисия, съгласно изискванията на  §2е от ДР на  ЗСПЗЗ. 

 

За имотите от ОПФ- полски пътища, при хипотезата на  чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ, 

дължимите суми за ползване се определят въз основа на решение N 1114 от 17.09.2015г. 
на Общински съвет гр. Угърчин в размер на  33.00 лв./дка. 

 

За имотите от ДПФ и ОПФ, които попадат в масивите за ползване се прилага чл.37в, 

ал.10 от ЗСПЗЗ.  

 

ІV. Въвод във владение в определените за ползване имоти се извършва при 

условията и по реда на чл.37в, ал.7 и ал.8 ЗСПЗЗ. 

 

V. Всеки ползвател на земеделски земи, който се ползва от настоящата заповед 

в частта за земите по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, внася в срока определен в  чл.37в, 

ал.7 от ЗСПЗЗ и чл.72, ал.1 от ППЗСПЗЗ  по сметка за чужди средства на Областна 

дирекция "Земеделие" Ловеч сума в размер на средното годишно рентно плащане 

за землището в срок до три месеца от публикуване на тази заповед. Сумите са 

депозитни и се изплащат от областната дирекция "Земеделие" на правоимащите 

лица въз основа на заповедта на директора на областната дирекция "Земеделие" 

по чл.37в, ал.4  от ЗСПЗЗ в 10-годишен срок.  

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция "Земеделие" Ловеч 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

VІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл.37в, 

ал.4 във връзка с ал.3,  т.2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, се прилага чл.34, 

ал.6 от ЗСПЗЗ по искане на директора на областната дирекция "Земеделие", отправено 

до кмета на общината. Ползвателите, които не заплатят сумите в посочения срок,  се 

считат за неправомерни такива и ще дължат трикратния размер на средното годишно 

рентно плащане за съответното землище. 

Настоящата заповед има действие само за ползвателите, които са заплатили 

дължимите суми съгласно чл.37в, ал.7 от ЗСПЗЗ. 

 

VІІ.Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и карта  
на разпределението на ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметство  

с. Сопот, ЕКАТТЕ 68076, община Угърчин и в сградата на Общинска служба по 

земеделие – гр.Угърчин. Същата да се публикува на интернет-страниците на община 

Угърчин и на Областна Дирекция „Земеделие” - гр.Ловеч. 

 

 



 14

 

 Контрол по изпълнение на настоящата заповед възлагам на началника на ОСЗ – 

гр.Угърчин. 

 

             Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния 

кодекс, чрез ОД”Земеделие” – Ловеч, пред Районен съд гр.Ловеч в 14-дневен срок от 
обявяването, като обжалването не спира изпълнението й. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИНЖ. ДИМИТЪР НИКОЛОВ 

Директор на ОД”Земеделие” Ловеч 

 

 

             
 


